
ISRAELIN IHMEELLINEN MERKITYS PELASTUSHISTORIASSA 

Olen kuullut monen arabin sanovan: ”Kun tulin uskoon, Jeesus sanoi minulle: `Jos rakastat minua, 

sinun tulee rakastaa myös Israelia`”.  Apostoli Johannes sanoo kirjeessään: ”Joka rakastaa häntä, 

joka on synnyttänyt, rakastaa myös sitä, joka hänestä on syntynyt”.  Voimme sanoa myös 

toisinpäin: Joka rakastaa Jeesusta, rakastaa myös kansaa, josta Hän on syntynyt.  Jeesus itse sanoi: 

”Pelastus on juutalaisista”.  Oletko ajatellut, miten ihmeellinen merkitys Israelilla on 

pelastushistoriassa?   

Koko pelastussuunnitelma oli ollut Jumalan aivoituksissa jo ennen aikojen alkua; näin Raamattu 

meille ilmoittaa.   Varsinainen pelastushistoria alkaa Jumalan valinnasta ja siunauksen lupauksesta.  

Jumala sanoi Aabrahamille: ”Lähde maastasi, suvustasi ja isäsi kodista siihen maahan, jonka minä 

sinulle osoitan.  Ja minä teen sinusta suuren kansan, siunaan sinut ja teen sinun nimesi suureksi, ja 

sinä olet tuleva siunaukseksi.  Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua 

kiroavat ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä”.   Jumala lupasi siunauksen 

Abrahamille ja hänen kauttaan koko maailmalle, myös sinulle ja minulle.  Aabraham oli kuuliainen 

ja lähti matkaan Jumalan sanan mukaan.    

Pieni katsaus, joka selvittää Israelin suhdetta maahansa:  Kun Aabraham oli saapunut Sikemiin 

nykyiseen Nablukseen, Herra sanoi hänelle: ”Sinun jälkeläisillesi minä annan tämän maan”.  Kun 

Jakob oli pakomatkalla Betelissä, nykyisen Ramallan lähellä, Herra lupasi hänelle jälleen tuon 

maan, 1.Moos.28:13-15.  Ennen kuin Jakob lähti Egyptiin, Jumala jälleen lupasi tuoda hänen 

kansansa sieltä pois, 1.Ms.46:3-4.  Niin hänet myös tuotiin haudattavaksi Makpelan luolaan, joka 

on Hebronissa.  Ennen kuolemaansa Josef muistutti veljiään Jumalan lupauksista, 1.Ms.50:24-25, 

ja hänen luunsa tuotiin Israeliin ja haudattiin Sikemiin.  Kaikki nämä paikat ovat nykyistä 

Länsirantaa eli Juudeaa ja Samariaa; (tälle alueelle palestiinalaiset haluavat valtionsa).  Lupaukset 

maasta, johon Jumala johdatti Israelin patriarkat, täyttyivät jälleen n.1200 e.Kr., kun Jumala 

johdatti parimiljoonaisen Israelin kansan 430 Egyptin orjuuden vuoden jälkeen takaisin luvattuun 

maahan.  

Israelin kuningaskunta eli kukoistuskauttaan n.1000 e.Kr. Davidin ja Salomonin hallituskausilla.  

Kuningas David teki Jerusalemin Israelin pääkaupungiksi eli Jerusalemin 3000-vuotisjuhlia vietettiin 

v.1996 Israelissa.  Salomon pojan Rehabeamin aikana valtakunta jakautui kahtia: eteläiseen 

Juudaan ja pohjoiseen Israeliin.   Jumala rankaisi aina kansaansa, kun se luopui Hänestä.  

Tottelemattomuutensa ja syntiensä tähden Israelin kansa joutui maastansa pakkosiirtolaisuuteen, 

ensin pohjoisen Israelin asukkaat Assyriaan, sitten eteläisen Judan asukkaat Babyloniaan.  Mutta 

Jumala lupasi johdattaa heidät sieltä takaisin, Jer.29:10-11.  Jumala pitää aina lupauksensa.          

70 Baabelin pakolaisvuoden jälkeen kansa sai jälleen palata maahansa niin, että 400 vuoden 

jälkeen Messias voi syntyä Daavidin suvusta pienessä Betlehemin kaupungissa Jumalan lupausten 

mukaan.  Ajattele, mitä uskollisuutta Jumala osoitti kansaansa ja meitä kaikkia kohtaan.  Suurin 

osa Israelin kansaa ei kuitenkaan vastaanottanut Messiastaan, ja niin se joutui jälleen hajotukseen 

nyt kaikkien kansojen sekaan.  Alkoi juutalaisen kansan lähes 2000-vuotinen maanpakolaisuus ja 

vaellus maasta toiseen jatkuvien vainojen kohdatessa sitä ja kulminoituen Hitlerin julmiin 



kansanmurhiin, joissa surmattiin 6 milj. juutalaista.  Häpeä täyttää mielemme, kun ajattelemme, 

miten tällaiset teot ovat olleet mahdollisia kristityssä Euroopassa.  Mutta Jumala on uskollinen.         

Hän oli luvannut koota kansansa jälleen kaikkialta, minne vain he olivat kulkeutuneet, Jer.16:14-

16.  Jumala pitää lupauksensa.  Näiden lupausten ihmeellinen toteutuminen meidän aikanamme 

on kaikkien meidän nähtävissämme, Jes.49:11-13, 43:5,6, Jer.31:6-12.  

Vuonna 1948 juutalaisen Ijarkuun 5.pnä eli toukokuun 14. pnä David Ben Gurion lausui 

itsenäisyysjulistuksessa mm. seuraavaa: ”Israelin maassa sai alkunsa juutalainen kansa.  Tässä 

maassa muotoutui sen henkinen, uskonnollinen ja kansallinen luonne.  Täällä se asui 

riippumattomana ja itsenäisenä.  Täällä se loi kansallisesti ja universaalisti merkittävän kulttuurin 

ja antoi maailmalle Kirjojen Kirjan.    Väkivalloin maasta karkotettu kansa säilytti kaikesta 

huolimatta uskon maahansa kaikissa maissa, joihin se oli hajaantunut, pysyen lujana 

rukouksessaan ja toivossaan saada palata tähän maahan ja elvyttää täällä poliittisen vapautensa…”        

Vuonna 1897 kokoontui 1. sionistikongressi koollekutsujana Theodor Herzl, 

juutalaisvaltioajatuksen henkinen isä.  Kongressi puolusti julkisesti juutalaisen kansan oikeutta 

oman maansa jälleenrakentamiseen.  Tämä oikeus tunnustettiin 2. marraskuuta 1917 Balfourin 

julistuksessa ja vahvistettiin mandaatilla, jossa Kansainliitto myönsi kansainvälisellä tasolla 

juutalaisen kansan ja Israelin maan välillä vallitsevan historiallisen yhteyden ja juutalaisten 

oikeuden perustaa jälleen kansallinen kotinsa.  …  Marraskuun 29. pnä 1947 Yhdistyneitten 

Kansakuntien yleiskokous hyväksyi päätöslauselman juutalaisen valtion perustamisesta Israelin 

maahan ja edellytti sen asukkaiden ryhtyvän itse omalta osaltaan kaikkiin päätöslauselman 

toteuttamisen vaatimiin toimenpiteisiin.”  Näin silloinen Israelin väliaikainen hallitus Ben Gurionin 

johdolla allekirjoitti itsenäisyysjulistuksen luottaen Israelin Kallioon eli Jumalaan. 

Israelin itsenäistyttyä ei suinkaan alkanut rauhan aika, vaan jokaisena vuosikymmenenä Israel on 

joutunut kokemaan hyökkäyksiä ympäröivien arabimaiden taholta.   Jo itsenäisyystaistelussa 

arabimaat luulivat, että kahden viikon kuluttua Israel olisi pyyhkäisty mereen; samoin Kuuden 

päivän sodassa -67 egyptiläiset kuvittelivat marssivansa muutamassa päivässä Tel Aviviin, samoin 

syyrialaiset uskoivat tekevänsä Jom Kippur-sodassa -73, (jolloin olin Israelissa, samoin kuin 

Libanonin sodan aikana -82).  Persianlahden sodassa israelilaiset saivat kokea 36:n scudin 

pudotessa Israelin maaperälle, kuolleiden sijaan  - 36 ihmettä.  Jokaisesta sodasta on kerrottu 

paljon Jumalan ihmeitä.  Itse kuulin Kuuden pvän sodan jälkeen, miten eräs juutalainen nuori mies, 

joka oli haavoittunut vaikeasti Jerusalemin taistelussa, kohtasi Jeesuksen, joka paransi hänet 

ambulanssissa.  Tämän jälkeen mies luuli olevansa ainoa juutalainen, joka uskoo Jeesukseen, 

kunnes kohtasi toisen, jonka kanssa alkoi lukea UT:ia.  Jumala on varjellut ihmeellisesti 

omaisuuskansaansa, kuin silmäteräänsä, sillä Israelilla on vielä tärkeä tehtävä. 

Nyt Israel elää itsenäisyytensä vaikeinta aikaa.  Taivaalla on tummia pilviä ulkopoliittisesti ja 

sisäpoliittinen tilannekin on vaikea.  Taloudelliset erot ovat kasvaneet Israelissakin.  Suuri osa 

lapsiperheitä elää köyhyysrajan alapuolella, monet vanhukset, jopa keskitysleireissä kärsineet 

saattavat jälleen nähdä nälkää.  Asunnot ovat kolme kertaa kalliimpia kuin Amerikassa ja niistä on 



suuri pula.  Israelin hallitukselta vaaditaan nyt suurta viisautta, sillä samanaikaisesti uhka ulkoapäin 

jälleen kasvaa.   Jakobin ahdistus on varmasti edessäpäin. 

Hamas on selvästi julistanut, ettei se hyväksy milloinkaan Israelin valtiota ja palestiinalaiset 

oppikirjatkin edelleen esittävät kartoissaan Palestiinan Israelin valtion paikalle.   Pohjoisessa 

Libanonissa Hizbollah, varustautuu koko ajan lisää tunneleineen siltä kielletyllä rajavyöhykkeellä 

Iranin tuella.  Lisäksi Iran on jo pitkän aikaa uhannut pyyhkiä Israelin pois maapallon kartalta.  

Kuten tiedämme, ydinasevarustelu siellä jatkuu.  Gazasta Israelin puolelle on tullut vuoden 2000 

jälkeen jatkuvasti raketteja ja kranaatteja sekä pommeja ilmapallojen ja leijojen kera.  Yli miljoona 

Israelin asukasta on joutunut elämään jatkuvan rakettiuhan alla.  Lääkäri Adriana Katz Ashkelonista 

kertoo joutuneensa hoitamaan yhä enemmän traumaattisen stressin jälkeisistä häiriötiloista 

kärsiviä, varsinkin lapsia.  Jatkuva stressi aiheuttaa jopa skitsofreniaa tai erilaisten jännitystilojen 

seurauksena monenlaisia fyysisiä sairauksia.  

 Syyrian tilanne on edelleen kaoottinen.  Jopa Siinai Gazan ohella on alkanut muodostua Israelille 

yhä vaarallisemmaksi terroristien soluttauduttua sinne.   Arabimaissa yllytetään kansaa sosiaalisen 

median avulla marssimaan Israelin rajoille.  Kulissit alkavat olla valmiina näytelmään, joka on 

ennustettu Psalmissa 83.  Sen mukaan kaikki ympäröivät arabimaat hyökkäävät Israeliin sanoen 

toinen toisilleen: ”Tulkaa, hävittäkäämme heidät olemasta kansa, niin ettei Israelin nimeä enää 

muisteta.”   PA:n vaatimuksiin kuluu myös Jerusalem, jonka he haluavat pääkaupungikseen.  

Sak.12 Jumala sanoo, että Hän hävittää ne kansat, jotka nousevat Jerusalemia vastaan.  Ei ole 

yhdentekevää, miten me suomalaiset suhtaudumme Israeliin, sillä Joelin mukaan Jumala tulee 

tuomitsemaan kansat, jotka ovat jakaneet Hänen maansa, siis Israelin maan.  Herra sanoi jo 

Aabrahamille: ”Joka sinua siunaa, sitä minä siunaan, joka sinua kiroaa, sitä minä kiroan”.           

Israel todella tarvitsee rukouksiamme nyt, enemmän kuin koskaan.  Ystävät, siunataan Israelia. 

Kun Israel ei ottanut vastaan Jeesusta Messiaanaan 2000 vuotta sitten, Jumala käänsi heidän 

hylkäämisensä pakanoille siunaukseksi.  Evankeliumi kantautui aina maan ääriin saakka ja saavutti 

meidät suomalaisetkin.  Näemme monista VT:n profetioista ja varsinkin Paavalin kirjeestä 

roomalaisille luvuista 9 ja 11, että Jumala ei suinkaan ole hyljännyt kansaansa, ”sillä ei Jumala 

armolahjojansa ja kutsumistansa kadu”.  Hän poistaa peitteen kansansa silmiltä ja he tulevat 

katsomaan Häneen, jonka he ja me kaikki synneillämme olemme lävistäneet, ristiinnaulinneet.  

Tämä tapahtuma liittyy kiinteästi Sakarjalla taisteluun Jerusalemista.  Silloin kun Israelin kansa 

joutuu mitä suurimpaan ahdistukseen eikä auttajia ole, on kuitenkin suunta ylöspäin.  Jeesus 

saapuu takaisin ja he tuntevat Messiaansa.   Silloin he itkevät sitä, etteivät aiemmin Häntä 

tunteneet, mutta tuo Jumalan mielen mukainen murhe muuttuu iloksi.  Jeesus tulee korjaamaan 

Daavidin sortuneen telttamajan, perustamaan kuningaskuntansa.  ”Jos heidän hylkäämisensä on 

maailmalle sovitukseksi, mitä heidän armoihin ottamisensa on muuta kuin elämä kuolleista”, 

Rm.11:15.  Tuosta ajasta Jumala sanoo: ”Maa on täynnä Herran tuntemusta, niin kuin vedet 

peittävät meren”, Jes.11:9.  ”He kaikki tuntevat minut pienimmästä suurimpaan, sillä minä annan 

anteeksi heidän rikoksensa enkä enää muistele heidän syntejänsä”, Jer.31:34. Monet lupaukset 



odottavat myös naapurimaita Egyptiä ja Assuriaa, Jes.19:23-25.  Näin ihanat tulevaisuuden 

näkymät meillä on.   

Entä nyt, tänä vaikeana aikana, jota elämme?  Tiedämme kaikki omasta kokemuksestamme, että 

silloin kun meillä on vaikeaa, silloin herkemmin käännymme Jumalan puoleen.  Näin on 

Israelissakin.  Jo nyt ahdistus synnyttää uutta avoimuutta evankeliumille.  Hengellisessä mielessä 

Israelissa on nähtävissä yhä enenevässä määrin kevään merkkejä.  Seurakuntia syntyy koko ajan 

lisää, Jerusalemissakin jo parikymmentä, koko maassa n.200.  Messiaanisten eli Jeesukseen 

uskovien juutalaisten määrää on vaikea laskea, mutta heitä arvioidaan olevan Israelissa 15.000-

30.000.  Arabien keskuudessa on ollut myös herätystä ja jopa druusien keskuudessa on jo 2000 

kristittyä Israelissa.  

Monille niin Israelissa kuin muslimimaissa Jeesus itse on ilmestynyt unissa tai näyissä kuten esim. 

Batjalle.  Elämänsä vaikeuksissa hän oli ystävänsä kutsusta lähtenyt transcendalisen meditation 

kurssille ja ajautunut syvemmälle sielunvihollisen alueelle.  Jumala kuitenkin johdatti hänet työhön 

Yanetsin kirjapainoon, jossa hän joutui pelostaan huolimatta työskentelemään hepreankielisen 

Uuden Testamentin käännöksen kanssa.  Ensimmäinen ihmeellinen huomio hänelle oli, että Uusi 

Testamentti onkin juutalainen kirja.   Seuraavaksi Jeesuksen sanat kiehtoivat häntä.  Batja löysi 

vastauksia kysymyksiinsä.  Viimein hän rukoili: Jumala, jos Jeesus on Messias, anna minulle jokin 

merkki.  Seuraavana yönä Batja näki unen, jossa hän näki valkopartaisen, kokonaan valkoisiin 

puetun miehen.  Seuraavana päivänä hän työstä tullessaan linja-autopysäkillä näki yhtäkkiä saman 

valkopukuisen miehen, joka näkyi jonkin aikaa ja sitten hävisi.  Batja tiesi, että oli saanut merkin, 

hän oli nähnyt Jeesuksen.  Nyt Batja on ihana Jeesuksen todistaja miehensä kanssa lauluineen ja 

monine lahjoineen.  Israelissa näemme, miten Jeesus on jo nyt poistanut raja-aitoja 

kansallisuuksien väliltä.  Seurakunnissa kokoontuvat yhdessä niin messiaaniset, druusit kuin 

arabikristitytkin.  Herätyksen yhteydessä nousee aina myös vastustusta, näin Israelissakin 

uskonnollisten juutalaisten taholta.  Mutta uskovat ovat vain vahvistuneet uskossa ja tulleet yhä 

aktiivisemmiksi evankeliumin levittäjiksi. 

Nykyisen ihmisten aiheuttaman kuohunnan ja myllerryksen aikana myös Jumala näyttää 

ravistelevan tätä maailmaa.   Jes. 24 kertoo meille vavahduttavasti lopun ajoista, jolloin maa 

huojuu ja sen perustukset järkkyvät.  Tiedäthän, että Chilen maanjäristys aiheutti muutoksen 

maan akselin kaltevuuteen, jolloin myös vrk lyheni hieman ja saarten ja rannikon havaittiin 

siirtyneen hiukan Japanissakin.  Monien ihmisten sydämet täyttää pelko, kun ”meri ja aallot 

pauhaavat”.  Mutta samassa Jesajan luvussa kaikkien katastrofien keskellä on yhtäkkiä lause: 

”Maan ääristä kuulemme ylistysvirren, ihana on vanhurskaan osa”.  URK: ”Maan ääriltä saakka me 

kuulemme laulujen kaikuvan ylistykseksi Vanhurskaalle” eli Jeesukselle, j.16.  Onnellisia olette te, 

me, joilla on turva Jumalassa, joilla on synnit anteeksi Jeesuksen nimessä ja veressä.  Kaikissa 

tilanteissa saamme laulaa ylistystä Jeesukselle, joka tulee takaisin Kuninkaana.  Saamme kohottaa 

ristinlipun, jonka turviin paeta, Ps.60:6.  Saamme myös tukea Israelin kansan käsiä Aaronin ja Hurin 

tavoin ja rukoilla, että niin juutalaisille kuin muslimeillekin Jeesus kirkastuisi Messiaana, 

Pelastajana ja Vapahtajana. 


